
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/boty-pracovni-bennon-orlando-xtr-o2-
nm-low-cerne-oranzove/

Boty pracovní Bennon Orlando XTR O2
NM Low - černé-oranžové

Kód zboží: 0711030267
Značka: Bennon
Velikost bot (EU): 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48

Popis:
Voděodolná, nemetalická pracovní polobotka sportovního vzhledu. Svršek obuvi je vyroben
z materiálu Action nubuck a z velmi pevné, vůči roztržení a prodření odolné, textilie
OXFORD 600 D.

Bota má reflexní prvky, které způsobí, že při osvitu budete viděni za šera a tmy.

Při práci v terénu oceníte také odpružení v oblasti paty, které tlumí nárazy způsobené chůzí
a dále také protiskluzovou SRC podešev, jež vám zajistí dobrou stabilitu při všech
pohybových aktivitách.

Obuv je taktéž odolná vůči kontaktnímu teplu a vůči pohonným látkám.
MATERIÁLOVÝ POPIS
vrchový materiál: Action nubuck + Oxford
podšívka: textilie MESH
stélka: WARRIOR trojkomponentní anatomická stélka s odpružujícím prvkem v patě
podešev: EVA/pryž PARETO

Fotky:

https://armik.cz/boty-pracovni-bennon-orlando-xtr-o2-nm-low-cerne-oranzove/





	Boty pracovní Bennon Orlando XTR O2 NM Low - černé-oranžové

